
 

   

Третиот Startup Grind ќе биде за битките да се одржи еден стартап  
(via it.com.mk) 

 

> Како се изгради и оддржи најпопуларниот сајт на македонскиот Веб?  

> Како да ја однесете идејата на пазарот, без да потрошите (многу) пари и време?  

> Како да направите машина за маркетинг и продажба на Вашите решенија?  
  

Зачувајте ја датата: На 7 октомври, вторник, од 17.30 до 21.30 часот се случува третиот Startup Grind 

Skopje во просториите на SEEU Tech Park-от во Скопје (Чаршија, стара стоковна куќа Мост).  
  

Ќе го слушнеме Игор Трајковски, основач и CEO на TIME.mk - македонскиот агрегатор за вести, и асистент 
професор за комјутерски науки на ФИНКИ. Игор исто така е и екс-Googler (2007 - 2008) и ќе пренесе дел од 
неговото искуство од работата во можеби најатрактивната компанија во светот.    
  

A, потоа ќе има работилница со Јоцо Тодоровски, инженер на системи за продажба на тема: Имам 
производ... Како до првите клиенти?   
  

Повеќе на нашата веб страница.  
  

Влезниците се во продажба по симболична цена од 430 денари. Во котизацијата е вклучена 4 часовна 
програма, пијалок и 'finger food', дружба и стекнување нови контакти нови пријателства, споделување на 
информации и знаења, и отварање на можности за идна соработка.  
  

Да резервирате билет пишете ни на info@clearview.com.mk или 2 461 477 или 070 29 44 19 или директно 
купете online од Startup Grind страницата 
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